
落札 令和1年11月13日

～

令和2年1月17日

落札

令和1年11月13日

～

令和2年3月16日

（株）阿部重組 4,870,000

丸喜（株）齋藤組 4,800,000

（株）鹿内組 4,800,000役場車庫改修工事 4,870,000

北斗建設（株） 4,850,000

（株）藤本建設 4,650,000

東邦電工（株） 1,527,000消防団屯所用サイレン設備工事 1,586,000

（株）弘都電気 1,550,000

山大機電（株） 1,530,000

張山電氣（株） 1,500,000

（株）エム電業 1,515,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和元年度入札結果
執行日　 R1.11.7

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札



令和1年11月19日

落札

～

令和2年3月20日

落札 令和1年11月20日

～

令和1年11月29日

（株）青工　青森支店 997,500

東日本ライナー（株） 1,015,000
凍結防止剤　塩化カルシウム
（国産品）

1,068,000

第一物産（株）青森営業所 1,001,000

東北化学薬品（株）青森支店 1,067,500

（有）田中管工住設 6,320,000
ふるさと総合センタートイレ改
修工事

6,465,400

（株）アスモ 6,370,000

張山水道設備 6,250,000

田中水道 6,230,000

（有）小鹿設備工業 6,170,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和元年度入札結果
執行日　 R1.11.15

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札



落札

令和1年11月30日

～

令和2年3月25日

落札

令和1年12月4日

～

令和2年3月25日

（株）アール・エー・ビー企画 4,000,000

（株）新印刷興業 4,170,000
社会福祉法人青森県コロニー協会青森コロニー印刷 4,200,000村史復刻版作成業務委託 4,800,000

（株）サンブラッソ・エイティーブイ 2,700,000

青森オフセット印刷（株） 2,970,000

新栄建設（株） 9,480,000

（株）鈴木建設 9,280,000

村道７－３－２号線道路工事 9,480,000

（株）蝦名建設 9,200,000

（株）田浦建設 9,000,000

（株）一矢産業 9,180,000

（株）牧野組 9,380,000

件名
予定価格
（税抜）

指名業者（見積提出者）
第１回目
（税抜）

結果 工期

令和元年度入札結果
執行日　 R1.11.28

執行場所 蓬田村役場二階会議室

契約方法 指名競争入札


